
UCHWAŁA NR 99/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr LXXVII/484/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 5 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2024 poprzez przesunięcia w planie wydatków budżetu Powiatu w działach, 
rozdziałach między paragrafami na kwotę 34.215,79 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 
4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 570,57 9 570,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 570,57 9 570,57

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
9 570,57 9 570,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 570,57 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 045,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 525,40

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 599,82 599,82

71015 Nadzór budowlany 599,82 599,82
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
599,82 599,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 109,86 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456,08 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,82

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73,62 73,62

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 73,62 73,62

4270 Zakup usług remontowych 0,00 73,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 73,62 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 275,78 275,78

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 275,78 275,78
18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie oraz edukacja prawna
275,78 275,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221,67 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,11 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 275,78

852 POMOC SPOŁECZNA 20 296,00 20 296,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 296,00 20 296,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91,00 3 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 163,00 1 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 1 090,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 901,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 471,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 431,88 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2024 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 99/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 75,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298,12 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

629,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 020,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 400,00 3 400,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 150,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 200,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00

34 215,79 34 215,79SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

9 846,35 9 846,35

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 570,57 9 570,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 570,57 9 570,57

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
9 570,57 9 570,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 570,57 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 045,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 525,40

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 275,78 275,78

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 275,78 275,78
18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie oraz edukacja prawna
275,78 275,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221,67 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,11 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 275,78

73,62 73,62

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73,62 73,62

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 73,62 73,62

4270 Zakup usług remontowych 0,00 73,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 73,62 0,00

200,00 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200,00 200,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 150,00

2 200,00 2 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 200,00 2 200,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 200,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 0,00

1 000,00 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 000,00 1 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00

Dział Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

Rozdz.

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

§

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2024 ROK

WYDATKI

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział WyszczególnienieRozdz. §
WYDATKI

5 000,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 5 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 000,00

2 566,00 2 566,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 566,00 2 566,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 566,00 2 566,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 901,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 471,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 75,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 629,00 0,00

12 730,00 12 730,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 730,00 12 730,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 730,00 12 730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 90,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 431,88 0,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298,12 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 20,00

599,82 599,82

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 599,82 599,82

71015 Nadzór budowlany 599,82 599,82
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
599,82 599,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
109,86 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456,08 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,82

34 215,79 34 215,79

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 570,57 9 570,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 570,57 9 570,57

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
9 570,57 9 570,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 570,57 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 045,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 525,40

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 599,82 599,82

71015 Nadzór budowlany 599,82 599,82
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
599,82 599,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 109,86 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456,08 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,82

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 275,78 275,78

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 275,78 275,78
18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie oraz edukacja prawna
275,78 275,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221,67 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,11 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 275,78

10 446,17 10 446,17SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2024 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 99/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

9 846,35 9 846,35

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 570,57 9 570,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 570,57 9 570,57

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
9 570,57 9 570,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 570,57 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 045,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 525,40

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 275,78 275,78

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 275,78 275,78
18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie oraz edukacja prawna 275,78 275,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221,67 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,11 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 275,78

599,82 599,82

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 599,82 599,82

71015 Nadzór budowlany 599,82 599,82
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
599,82 599,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 109,86 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456,08 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,82

10 446,17 10 446,17

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2024 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 99/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2024 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2024 r.  
Przesunięcia w planach wydatków budżetów: 

- Starostwa Powiatowego w Koszalinie; 
- Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego; 
- Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie; 
- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie; 
- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Polanowie; 
- Domu Pomocy Społecznej w  Nowych Bielicach, Parsowie oraz Żydowie; 
- Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Koszalinie 
 wynikają z bieżących potrzeb jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 99/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


